P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

# Jméno
Jentik Jakub (2012)
K¥iZzova Veronika (2013)
Bése Patricie (2012)
Kardsek Jon&s (2012)
Pokorny 5tépan (2012)
Stary Jakub (2012)
Soulova Alzbéta (2012)
Stuchlikové Denisa (2012)
Holickova Lea (2013)
10 Dvoraéek Matéj (2012)
11 Bednéaf Simon (2012)
12 Repka Miroslav (2012)

© 00 N OO U1 A W NP

Generovano dne 22.02.2026 15:45

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

Triathlon Team Tabor

Triathlon Team Tabor

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ BIZU JBC

2BWINNER TEAM

TJ BIZU JBC

Triathlon Team Tabor

Triathlon Team Tabor

IRON STARS BEROUN

Triathlon Team Tabor

Tri club Cesks Lipa

Cas

00:13:25,00
00:13:30,00
00:13:42,00
00:13:44,00
00:14:09,00
00:14:49,00
00:14:51,00
00:15:14,00
00:15:20,00
00:15:31,00
00:15:37,00
00:16:55,00

Plavani
00:01:50,00()
00:02:03,00()
00:02:00,00()
00:02:05,00()
00:01:35,00()
00:02:10,00()
00:01:52,00()
00:02:01,00()
00:02:24,00()
00:01:49,00()
00:02:37,00()
00:02:17,00()

1. depo
00:01:04,00()
00:01:01,00()
00:01:00,00()
00:01:14,00()
00:01:18,00()
00:01:01,00()
00:01:04,00()
00:01:07,00()
00:01:05,00()
00:01:10,00()
00:01:14,00()
00:01:41,00()

TRIATLON

olympijsky

&S
VA

Kolo
00:04:46,00()
00:04:42,00()
00:04:46,00()
00:04:45,00()
00:05:06,00()
00:05:09,00()
00:05:31,00()
00:05:26,00()
00:05:55,00()
00:05:04,00()
00:05:23,00()
00:06:41,00()

TRIATLON

Mistrovstvi CR
<&

?

2. depo
00:01:10,00()
00:01:06,00()
00:01:08,00()
00:01:19,00()
00:01:16,00()
00:01:25,00()
00:01:10,00()
00:01:18,00()
00:01:31,00()
00:01:20,00()
00:01:24,00()
00:01:17,00()

NADACE
S
5
V7

Béh
00:04:35,00()
00:04:39,00()
00:04:47,00()
00:04:21,00()
00:04:55,00()
00:05:05,00()
00:05:14,00()
00:05:22,00()
00:04:26,00()
00:06:08,00()
00:04:59,00()
00:04:59,00()



