

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Jenčík Jakub (2012)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:13:25,00	00:01:50,00()	00:01:04,00()	00:04:46,00()	00:01:10,00()	00:04:35,00()
2	Křížová Veronika (2013)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:13:30,00	00:02:03,00()	00:01:01,00()	00:04:42,00()	00:01:06,00()	00:04:39,00()
3	Böse Patricie (2012)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:13:42,00	00:02:00,00()	00:01:00,00()	00:04:46,00()	00:01:08,00()	00:04:47,00()
4	Karásek Jonáš (2012)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:13:44,00	00:02:05,00()	00:01:14,00()	00:04:45,00()	00:01:19,00()	00:04:21,00()
5	Pokorný Štěpán (2012)	CZE	2BWINNER TEAM	00:14:09,00	00:01:35,00()	00:01:18,00()	00:05:06,00()	00:01:16,00()	00:04:55,00()
6	Starý Jakub (2012)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:14:49,00	00:02:10,00()	00:01:01,00()	00:05:09,00()	00:01:25,00()	00:05:05,00()
7	Šoulová Alžběta (2012)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:14:51,00	00:01:52,00()	00:01:04,00()	00:05:31,00()	00:01:10,00()	00:05:14,00()
8	Stuchlíková Denisa (2012)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:15:14,00	00:02:01,00()	00:01:07,00()	00:05:26,00()	00:01:18,00()	00:05:22,00()
9	Holičková Lea (2013)	CZE	IRON STARS BEROUN	00:15:20,00	00:02:24,00()	00:01:05,00()	00:05:55,00()	00:01:31,00()	00:04:26,00()
10	Dvořáček Matěj (2012)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:15:31,00	00:01:49,00()	00:01:10,00()	00:05:04,00()	00:01:20,00()	00:06:08,00()
11	Bednář Šimon (2012)	CZE		00:15:37,00	00:02:37,00()	00:01:14,00()	00:05:23,00()	00:01:24,00()	00:04:59,00()
12	Řepka Miroslav (2012)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:16:55,00	00:02:17,00()	00:01:41,00()	00:06:41,00()	00:01:17,00()	00:04:59,00()

Generováno dne 09.04.2026 16:42